平成　　　年　　　月　　　日

石川県公立大学法人　理事長　殿

住 所　〒　　　－

TEL
ﾌ  ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏  名
石川県立大学創立10周年記念募金事業寄附申込書

　石川県立大学創立１０周年記念募金事業の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附します。

記

  １　寄附金額        金　　　　　　　　　　円（　　　　口）
　２　本学との関係

□　石川県立大学卒業生（　　　　　年度　　　　　　学科卒業）
□　石川県農業短期大学卒業生（　　　　　年度　　　　　　学科卒業）
□　在職教職員または退職、転任された教職員

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する項目にチェックをお願いします。

　３　会計報告時の氏名掲載について
 □　「氏名」の掲載を希望しない。

※会計報告時に氏名公表を希望されない場合のみチェックをお願いします。

  ４　県立大学・農業短期大学合同同窓生名簿（会員限定）の送付
　□　名簿送付を希望する。
※ご寄附いただいた場合無料贈呈（頒価　￥2,000）とさせていただきます。但し、名簿販売および贈呈は同窓生会員に限定させていただきます。
下記送付先宛、同封返信用封筒にて郵送、またはFAXにてお申し込みください。なお、本文書を本学ホームページ上で記入・送付もできます。
送付先　石川県公立大学法人石川県立大学事務局
　〒921-8836　石川県野々市市末松1-308
ＴＥＬ　076-227-7403　ＦＡＸ　076-227-7410
E-mail  bokin@ishikawa-pu.ac.jp
ホームページアドレス　http://www.ishikawa-pu.ac.jp/